美濃加茂記者クラブ同時配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年３月２１日（木） 岐阜県発表資料

指定管理者 担当者 連絡先

ぎふ清流里山公園みらい創造グループ 鈴木
電話 0574-23-0066
FAX 0574-23-0080

担当課 担当係 担当者 連絡先

都市公園課 管理運営係 遠藤・片野

内線 4916
直通 058-272-8667

FAX 058-278-2776

ぎふ清流里山公園

入園者３５０万人達成 セレモニー

を行います

ぎふ清流里山公園は、累計入園者数が３５０万人に達することを記念し、下記のとおり、

達成セレモニーを開催します。

記

１ 日 時  令和６年３月２３日（土） １１：００頃

       次第  岐阜県都市建築部都市公園・交通局長あいさつ

くす玉開披

３５０万人目の方への認定証授与（岐阜県都市公園・交通局長から）

記念品の贈呈（岐阜県都市公園・交通局長、美濃加茂市長から）

           記念撮影

２ 場 所  ぎふ清流里山公園 入場ゲート（美濃加茂市山之上町２２９２－１）

ＴＥＬ：０５７４－２３－００６６

       ＵＲＬ：https://satoyama-park.gifu.jp/

３ 贈呈者  岐阜県都市建築部都市公園・交通局長 舟久保 敏

       美濃加茂市長 藤井 浩人

４ 記念品  米、飛騨牛、野菜など県特産品のセットなど